
Сводный календарный график ИНДО на 2021-2022 уч. год 

зимняя учебно-экзаменационная сессия 

№ курс начало конец примечание 
1. 5 27.09.2021 г. 

18.10.2021 г. 

15.11.2021 г. 

16.10.2021 г. 

13.11.2021 г. 

25.12.2021 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 и 
итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

2. 2 11.10.2021 г. 

01.11.2021 г. 

29.11.2021 г. 

30.10.2021 г. 

27.11.2021 г. 

25.12.2021 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 и 
итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

3. 
1 01.11.2021 г. 

22.11.2021 г. 

27.12.2021 г. 

20.11.2021 г. 

25.12.2021 г. 

29.01.2022 г 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 и 
итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

4. 3 15.11.2021 г. 

06.12.2021 г. 

10.01.2022 г. 

04.12.2021 г. 

31.12.2021 г. 

12.02.2022 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 и 
итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

5. 4 29.11.2021 г. 

20.12.2021 г. 

24.01.2022 г. 

18.12.2021 г. 

22.01.2022 г. 

19.02.2022 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 и 
итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

летняя учебно-экзаменационная сессия 

№ курс начало конец примечание 
1. 5 10.01.2022 г. 

24.01.2022 г. 

21.01.2022 г. On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 
и итог.контроль) 

все направления 

2. 2 24.01.2022 г. 

14.02.2022 г. 

14.03.2022 г. 

12.02.2022 г. 

12.03.2022 г. 

30.07.2022 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 
и итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

3. 1 14.02.2022 г. 

09.03.2022 г. 

11.04.2022 г. 

05.03.2022 г. 

09.04.2022 г. 

30.07.2022 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 
и итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 



4. 3 14.03.2022 г. 

04.04.2022 г. 

03.05.2022 г. 

02.04.2022 г. 

01.05.2022 г. 

30.07.2022 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 
и итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

5. 4 04.04.2022 г. 

26.04.2022 г. 

30.05.2022 г. 

23.04.2022 г. 

28.05.2022 г. 

30.07.2022 г. 

On-line, off-line лекции 

Модульный контроль (1,2 
и итог.контроль) 
Ликвидация задолжен. 

все направления 

ГАК 

курс начало конец примечание направления 
1. 5 14.02.2022г. 

21.02.2022 г. 
18.02.2022 г. 
12.03.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

ЭУП,Туризм 

2. 5 09.03.2022 г. 
14.03.2022 г. 

12.03.2022 г. 
26.03.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

Менеджмент,БД 

3. 5 22.03.2022 г. 
28.03.2022 г. 

26.03.2022 г. 
09.04.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

ГМУ, Педагогика 

4. 5 28.03.2022 г. 
04.04.2022 г. 

01.04.2022 г. 
16.04.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

Журналистика,CP 

5. 5 11.04.2022 г. 
18.04.2022 г. 

15.04.2022 г. 
30.04.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

КЯЛ, РЯЛ 

6. 2 03.05.2022 г. 
10.05.2022 г. 

06.05.2022 г. 
21.05.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

Все направления 

7. 5 23.05.2022 г. 
30.05.2022 г. 

27.05.2022 г. 
18.06.2022 г. 

Обзорные лекции 
ГА 

БУА, ФЩвеч.обуч.) 

Практика 

№ курс начало конец направления примечание 

1. 5 15.11.2021 г. 25.12.2021 г. КЯЛ,РЯЛ,CP,Педагогика, 

2. 5 15.11.2021 г. 27.11.2021 г. ГМУ,Менеджмент.БД 
3. 5 15.11.2021 г. 04.12.2021 г. ЭУП,Туризм,Журналистик 

а 
4. 3 07.02.2022 г. 19.02.2022 г. _ И„ХМУ,БУА,ЭУП,ФК,НН 06.06 2022г.по 

11.06.2022 г.-
Менеджмент, 

Туризм 

5. 3 07.02.2022 г. 0 5 . 0 3 . 2 0 2 2 ^ ? ^ ьД'ФЖОСЯЛ, Педагогика, 
кг^;^Жур11алистика,СР 

06.06 2022г.по 
11.06.2022 г.-
Менеджмент, 

Туризм 
6. 5 11.04.2022г. 1 4 . 0 5 | Ш г ? Й ^ З Ж Р Т р Й С (веч.обуч.) 
7. 4 07.03.2022 г. 0 2 . 0 4 p 2 3 f 2 S ОБРА ш 

^ » < | 1 5 ф р а в л е н и я 
ЗОВАНИЯ 
тжл Л 

ЯЛА* 

'Директор И1 доц. Чогулдуров М.Д. 


